Бюджетное учреждение социального обслуживания для детей - сирот и детей,

              оставшихся без попечения родителей  Вологодской области

 «Тотемский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

ПРИКАЗ

от  01.09.2022                                                                                                     № 94
д. Варницы

О внесении изменений в приказ № 151 от 29.12.2021 г.

«О мерах  по предупреждению коррупции

в  БУ CО ВО «Тотемский центр помощи детям,

оставшимся без попечения родителей»

      В соответствии с  Федеральным  законом  «О коррупции» № 273-ФЗ и на основании Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, разработанные во исполнение подпункта  25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в соответствии с  Федеральным  законом  от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Комиссию по противодействию коррупции БУ СО ВО «Тотемский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей», рассмотрению на которой подлежат вопросы, связанные с соблюдением локальных правовых актов по противодействию коррупции:

Секретарь: документовед Лаврова Ирина Николаевна
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор БУ  СО ВО «Тотемский центр помощи
детям, оставшимся без попечения родителей»                         О.А.Абанина
С приказом ознакомлен:                      Лаврова И.Н.____________ 2022 г.